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L.dz. 54/SZP/2024                              

             
 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „dostawę TONERÓW I TUSZY 

ORYGINALNYCH DO KOLOROWYCH I KLUCZOWYCH DRUKAREK,: 4 

WSzKzP.SZP.2612.104.2023”, prowadzonego przez 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ, 

ul. Weigla 5, 50-981 Wrocław:  
 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), dalej PZP, dziękując za udział w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

ww. postępowaniu. 

Komisja przetargowa dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Zostały wybrane oferty  firm:  
 

KOMATECH s.c. Tomasz Marszałek, Piotr Kowalczyk – Wojska Polskiego 8, 43-190 

Mikołów NIP 6351831215 – w pakiecie nr 1 
 

PHU Renoma Łukasz Pietkiewicz – ul. Warszawska 49, 12-200 Pisz NIP 8491494983 – w 

pakiecie nr 2 
 

 

 

Oferty zarejestrowano pod numerami: 
 

 

 

1. PHU Renoma Łukasz Pietkiewicz – ul. Warszawska 49, 12-200 Pisz NIP 8491494983 

mikroprzedsiębiorstwo 

2. KOMATECH s.c. Tomasz Marszałek, Piotr Kowalczyk – Wojska Polskiego 8, 43-190 Mikołów NIP 

6351831215 mikroprzedsiębiorstwo 

3. ECOBLACK s.c. M. Szewczyk Ł. Baran – ul. Warszawska 312F, 25-414 Kielce NIP 9591950665 

mikroprzedsiębiorstwo 

 

 

 

 

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 
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Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli 

oferty wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

 

 

 

Pakiet 1 

 

Nr 

oferty 

Cena brutto 

oferty (PLN)  

Termin 

dostawy 

Termin 

realizacji 

reklamacji 

wysokość kary umownej za 

opóźnienie w dostawie towaru 

za każdy dzień opóźnienia (z 

przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy)  

PKT 

Oferta 1. Oferta odrzucona 

Oferta 2. 
314 257,62 

59,67 pkt 

2 dni 

20 pkt 

5 dni 

5 pkt 

3% 

15 pkt 
99,67 

Oferta 3. 
312 551,61 

60  pkt 

2 dni 

20 pkt 

5 dni 

5 pkt 

0,5% 

2,5 pkt 
87,5 

 

 

 

 

 

 

Pakiet 2 

 

Nr 

oferty 

Cena brutto 

oferty (PLN)  

Termin 

dostawy 

Termin 

realizacji 

reklamacji 

wysokość kary umownej za 

opóźnienie w dostawie towaru 

za każdy dzień opóźnienia (z 

przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy)  

PKT 

Oferta 1. 
28 806,06 

60 pkt 

1 dni 

20 pkt 

5 dni 

5 pkt 

3% 

15 pkt 

100 

Oferta 2. 
28 906,23 

59,79 pkt 

2 dni 

20 pkt 

5 dni 

5 pkt 

Brak informacji (0,5%) 

2,5 pkt 

87,29 

Oferta 3. 
29 706,96 

58,18 pkt 

2 dni 

20 pkt 

5 dni 

5 pkt 

0,5% 

2,5 pkt 

85,68 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymienieni Wykonawcy złożyli najkorzystniejsze, 

niepodlegające odrzuceniu oferty i spełniają wszystkie wymagania określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie ustawowym zgodnie 

z art. 308  ust. 2 PZP. 
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ODRZUCENIE OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 226 ust 1, pkt 5 odrzuca ofertę firmy PHU Renoma Łukasz 

Pietkiewicz – ul. Warszawska 49, 12-200 Pisz NIP 8491494983  gdyż „jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia”.  

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

 
1. PHU Renoma Łukasz Pietkiewicz – ul. Warszawska 49, 12-200 Pisz NIP 8491494983 

mikroprzedsiębiorstwo 

2. KOMATECH s.c. Tomasz Marszałek, Piotr Kowalczyk – Wojska Polskiego 8, 43-190 Mikołów NIP 

6351831215 mikroprzedsiębiorstwo 

3. ECOBLACK s.c. M. Szewczyk Ł. Baran – ul. Warszawska 312F, 25-414 Kielce NIP 9591950665 

mikroprzedsiębiorstwo 

 

 

 

 

 
Z upoważnienia  

KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SPZOZ we Wrocławiu 

Piotr Strąk 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

 


